
 

 

Zarządzenie nr 1828/Or/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 sierpnia 2005r. 

 
w sprawie przeprowadzenia losowania składów obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy  z dnia 12 kwietnia 2001r. � Ordynacja wyborcza 
do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz. 499 , Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 127, poz. 1089, 
Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004r. 
Nr 25, poz. 219 oraz z 2005r. Nr 140, poz. 1173) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. 84, poz. 921, z 2004r. Nr 38, 
poz. 352, z 2005r. Nr 102, poz. 859), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku ze zgłoszeniem przez pełnomocników komitetów wyborczych więcej 
niż 10 kandydatów  do  obwodowych  komisji  wyborczych  nr  1 - 35   w Kędzierzynie-
Koźlu, w dniu  2 września 2005r.  o  godz. 900  w  sali  konferencyjnej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle zostanie przeprowadzone publiczne losowanie, celem ustalenia składów 
obwodowych komisji wyborczych od nr 1 do nr 35 na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 2 
 

 Losowanie przeprowadzi działająca z upoważnienia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle komisja w składzie: 

1. Konrad Kucz - Sekretarz Miasta Kędzierzyn-Koźle 
2. Zbigniew Romanowicz � Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
3. Agnieszka Witowska-Głowniak  - inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 

 
§ 3 

 
 Protokół z przeprowadzonego losowania składów obwodowych komisji wyborczych  
sporządzi Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podane do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
co najmniej na 2 dni przed losowaniem. 
 



 

 

 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 
 


